
Area Didattica e Servizi agli Studenti  
 

Settore Miglioramento alla Didattica TLC e rapporti con 
Associazioni Studentesche ed ERSU  

Viale delle Scienze – Edificio 3 –   90128 Palermo – 
patrizia.laverde@unipa.it  pec@cert.unipa.it  

Tel. 091.23899324 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE  

 

VISTO il D.R. n. 2836/2024 del 10.04.2024, recante il regolamento per il conferimento di incarichi 

di collaborazione a soggetti esterni all’Università degli Studi di Palermo, ai sensi dell’art. 7 comma 

6 del d.lgs. 165/2001;   

 

VISTO l’avviso Prot. 236082 del 15/12/2025, avente come oggetto "Avviso per il conferimento di 

n. 7 incarichi di lavoro autonomo - prestazione d’opera intellettuale (Art. 2229 C.C e ss.)  - Progetto 

Edunext", CUP E83C23003480007 - DEH2023-00003, Voce di costo del Bilancio Unico 2025: 

CA.C.B.02.04.28 – Collaborazioni e prestazioni occasionali di tipo gestionale;  

 

VISTO l’art. 11 del D.R. n. 2836/2024 citato, che disciplina la composizione della Commissione 

giudicatrice;  

 

RITENUTO necessario procedere alla costituzione della Commissione giudicatrice della procedura  

comparativa per titoli e colloquio relativa all’avviso Prot. 236082 del 15/12/2025 

  

DECRETA  

 

La Commissione giudicatrice della procedura comparativa per titoli e colloquio per l’affidamento di 

n. 7 incarichi di lavoro autonomo, prestazione d’opera intellettuale, - Progetto Edunext", CUP 

E83C23003480007 - DEH2023-00003, Voce di costo del Bilancio Unico 2025: CA.C.B.02.04.28 – 

Collaborazioni e prestazioni occasionali di tipo gestionale, è così composta:  

 

Prof.ssa Luisa Amenta, Presidente;  

 

Prof. Mauro Mosca, Componente;  

 

Dott. ssa Alessandra Sternheim, Componente, con funzione di segretario verbalizzante. 

 

  

La Prof.ssa Francesca Pedone è nominata quale Componente supplente della Commissione 

esaminatrice di cui all’art. 1.  

 

La Commissione con il presente decreto è autorizzata a svolgere la prima riunione e/o altre riunioni 

anche in modalità telematica.  

 

Il presente Decreto sarà affisso all’Albo Ufficiale dell’Università degli Studi di Palermo. 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE  

Ing. Antonio Sorce 

 

mailto:patrizia.laverde@unipa.it
mailto:pec@cert.unipa.it

		2026-01-12T14:07:32+0000
	Antonio Sorce




